

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۶ جولای ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/ ۲۵ جولای ۲۰۲۴

وزیر اسرائیلی افراطی اجازه داد تا خانه‌های فلسطینی‌ها را در سرزمین‌های ۱۹۴۸ تخریب کند

اسرائیل سال‌هاست که خانه‌های فلسطینی‌ها را به بهانه ساختن غیرقانونی تخریب می‌کند.



(عکس: احمد قرابلی/ خبرگزاری فرانسه/ گتی ایماژ)

ایتامار بن گویر، وزیر امنیت ملی، اختیار تخریب خانه‌های فلسطینی‌ها را در سرزمین‌هایی که اسرائیل در سال ۱۹۴۸ تصرف کرد، که اکنون تحت قوانین بین‌المللی قلمرو اسرائیل محسوب می‌شود، اعطا شد.
به گزارش رسانه‌های عبری، کنست در ۲۵ جولای، انتقال اداره زمین اسرائیل از وزارت دارائی به وزارت امنیت ملی را تصویب کرد.

به گزارش جروزالم پیست، این در راستای توافقات ائتلافی بین حزب لیکود به رهبری بنیامین نتانیا هو و حزب اوتزما یهودیت بن گویر است.

این نشریه گزارش داد که سازمان زمین مسئول "تخریب ساختمان‌های غیرقانونی و اجرای تخلفات برنامه ریزی و ساخت و ساز" است. بن گویر قبلاً خواسته بود که این مرجع تحت صلاحیت خود قرار گیرد.

کنست با ۵۵ رای موافق و ۵۱ مخالف این لایحه را تصویب کرد.

خبرگزاری فلسطینی: "اختیارات و کار سازمان اجرای زمین به بن گویر مسئولیت تخریب خانه‌های جامعه عرب در سرزمین‌های ۱۹۴۸ را به بهانه ساخت‌وساز بدون مجوز می‌دهد... اجرای این اختیارات هرگز در جامعه یهودی اعمال نشده است." [Wafa](#) روز پنجشنبه گزارش داد.

سال‌هاست که اسرائیل خانه‌های فلسطینی‌ها را در اورشلیم و کرانه باختری اشغالی به بهانه اینکه بدون مجوز ساخته شده‌اند، تخریب می‌کند. با این حال تل‌آویو به طور سیستماتیک فلسطینیان را از دریافت مجوزهای ساختمانی محدود می‌کند و به طور کلی فقط اجازه ساخت خانه‌های جدید در محله‌های اکثریت یهودی را می‌دهد.

امی کوهن گفت: "این [تخریب‌ها] تحت پوشش اجرای قانون انجام می‌شود - گویی یک اقدام بوروکراتیک است - اما در واقع نوعی خشونت دولتی است و به عنوان مکانیزمی برای آوارگی فلسطینی‌ها برای بیرون راندن آنها از شهر عمل می‌کند. سازمان غیرانتفاعی فعال اسرائیلی، ایر عایم، در فوریه امسال [گفت](#).

اسرائیل همچنین معمولاً از [تخریب خانه‌ها](#) به عنوان یک اقدام تنبیهی علیه افرادی که درگیر مقاومت در برابر اشغال در کرانه باختری هستند، منفجر کردن خانه‌های جنگجویان یا افرادی که عملیات علیه سربازان و شهرک‌نشینان انجام داده‌اند، استفاده می‌کند.

از زمان آغاز جنگ در غزه، اسرائیل تخریب خانه‌های فلسطینی‌ها را افزایش داده است.

نیروهای اسرائیلی در اواخر ماه گذشته هفده خانه فلسطینی را در کرانه باختری در یک روز [ویران کردند](#).

[میز خبر](#) / ۲۵ جولای ۲۰۲۴

[گزارش: واشنگتن از نتانیاهاو برای گسترش جنگ علیه لبنان "حمایت کامل" می‌کند](#)

رسانه‌های عبری گزارش می‌دهند که ارتش از تل‌آویو می‌خواهد که "اکنون زمان مناسب" برای تشدید تنش علیه حزب الله و لبنان است.



(اعتبار عکس: آموس بن‌گرشوم/GPO)

یووال ملکا، مقام سابق اطلاعاتی و امنیتی اسرائیل در ۲۵ جولای به رسانه‌های عبری گفت که واشنگتن یک جنگ گسترده‌تر را علیه لبنان روشن کرده است.

ملکا به کانال ۱۴ اسرائیل گفت: "طبق اطلاعاتی که از هیئت دریافت کردم و آنچه می‌دانم، نتانیاهاو در ایالات متحده مشروعیت کامل برای جنگ در لبنان را دریافت کرده است."

وی با اشاره به یک مجموعه نظامی که مقر فرماندهی ارتش لبنان را در خود جای داده است، افزود: "انتظار می‌رود وقتی به کشور می‌رسد به "البر" در الکریمه برود و از آنجا جنگ را در لبنان آغاز کند. سپاه مختلف ارتش اسرائیل نتایج این هفته برای سخنرانی در کنگره و گفتگو با مقامات از واشنگتن بازدید کرد.

به گفته یک تحلیلگر دفاعی رسانه‌های عبری، ارتش اسرائیل به دولت پیام داده است که زمان برای یک جنگ گسترده علیه لبنان فرا رسیده است.

امیر بوهبات، سردبیر نظامی و تحلیلگر ارشد دفاعی اسرائیل گفت: "ارتش اسرائیل برای یک مانور زمینی بزرگ در لبنان آماده است و هشدار می‌دهد: زمانی که در مذاکرات برای آزادی گروگان‌ها پیشرفتی حاصل شود، هرگونه تأخیر به نفع حزب‌الله خواهد بود". سایت خبری Walla، در ۲۴ جولای.

وی افزود: ارتش اسرائیل در حال ارسال سیگنال به دولت است که ما در اوج آمادگی برای جنگ در شمال هستیم و اکنون زمان مناسبی است.

بوهبات با استناد به منابع می‌گوید: "به تعویق انداختن یک یا دو سال دیگر منجر به بازسازی و همسوئی حزب‌الله و همه طرف‌ها خواهد شد" و "دستاوردهای ارتش اسرائیل بیهوده خواهد بود... حزب‌الله برای راه‌اندازی کمپین علیه اسرائیل مشکل خواهد داشت. بدون دو فرمانده لشکر [که اخیراً توسط اسرائیل ترور شدند]."

ارتش اسرائیل تأیید می‌کند که نیروهای آموزش دیده برای مأموریت مانور زمینی در لبنان، از جمله نیروهائی که تجربه قابل توجهی در نوار غزه به دست آورده اند، ارتش اسرائیل را به سطح بسیار بالائی از صلاحیت ارتقا می‌دهند. در همین حال، روزنامه عبری **ماکان گزارش داد** که نیروی دریائی رژیم صهیونیستی روز چهارشنبه مراسم استقبال از دو فروند کشتی جدید ساخت امریکا در پایگاه دریائی حیفا را برگزار کرد.

سیستم‌های رزمی قبل از شروع خدمت در "چند جبهه" روی این دو شناور نصب می‌شوند. علیرغم اظهارات بوهبات، روزنامه **معارب** روز **چهارشنبه گزارش داد** که ارتش اسرائیل در حال از دست دادن آمادگی خود برای آغاز جنگی همه جانبه علیه لبنان و حزب الله است، زیرا نیروهایش پس از تقریباً ۳۰۰ روز درگیری در غزه فرسوده شده اند.

حزب‌الله **سومین قسمت** از مجموعه "هوپو" خود را در ۲۴ جولای منتشر کرد و فیلم‌های اخیر پهباد از پایگاه هوائی حساس و استراتژیک رامات دیوید و چندین سایت مهم دیگر را که می‌تواند در صورت جنگ همه جانبه با اسرائیل مورد حمله قرار دهد، فاش کرد.

گروه مقاومت لبنان اخیراً **شهرک‌های اسرائیلی جدیدی را که قبلاً در پاسخ به ترورها و حملات بی‌رویه اسرائیل به جنوب لبنان هدف قرار نگرفته بودند، هدف قرار داده است.**

رهبر آن، حسن نصرالله، به اسرائیل هشدار داده است که در صورت آغاز جنگی گسترده علیه لبنان، آماده است "بدون محدودیت، قاعده و محدودیت" بجنگد.

نصرالله در یک سخنرانی در ۱۷ جولای به افزایش تهدیدات اسرائیل علیه لبنان و گزارش اخیر رسانه‌های عبری مبنی بر اینکه تل آویو به دلیل تلفات در غزه با کمبود قابل توجهی تانک مواجه است، **پاسخ داد** و گفت: "اگر تانک‌های شما به لبنان و جنوب آن بیایند، شما دچار کمبود تانک نخواهید شد زیرا تانکی برای شما باقی نخواهد ماند".

جناح های فلسطینی سخنرانی "جنایتکار جنگی" نتانیاہو در کنگره امریکا را سرزنش کردند

نتانیاہو در این سخنرانی متعهد شد که به جنگ نسل کشی خود علیه غزه ادامه دهد و هیچ اشاره ای به تلاش ها برای دستیابی به آتش بس و توافق مبادله نکرد.

جنبش مقاومت فلسطین حماس در اواخر ۲۴ جولای بیانیه ای را منتشر کرد که در واکنش به سخنرانی بنیامین نتانیاہو، نخست وزیر اسرائیل در مقابل کنگره امریکا، بیانیه ای منتشر کرد.

در بیانیه آغازین حماس آمده است: "نتانیاہو باید به عنوان یک جنایتکار جنگی دستگیر می شد و به دادگاه کیفری بین المللی تحویل داده می شد، نه اینکه به او فرصت داده شود چهره خود را در برابر جهانیان جلا دهد".

در حالی که "دولت اشغالگر تروریستی جنگ وحشیانه ای را با هدف نابودی مردم فلسطین ما در نوار غزه، نقض کلیه قوانین بین المللی، هنجارها و معاهدات بشردوستانه طراحی شده برای محافظت از غیرنظامیان، به شیوه ای بی سابقه در تاریخ مدرن رهبری می کند، کنگره ایالات متحده از سخنرانی استقبال می کند. حماس افزود: از جنایتکار جنگی. در ادامه این بیانیه آمده است که نخست وزیر اسرائیل "سعی کرد با رشته های احساسی بازی کند، حقایق را معکوس کند و روایت های نادرست را ترویج کند".

سخنرانی نتانیاہو عمق بحران نظامی، امنیتی و بین المللی او را منعکس می کند، زیرا او سعی کرد علناً آن را بپوشاند ... پیروزی های خیالی در آزادی تعدادی از اسیران را ترویج می کرد، و قتل عام وحشتناکی را که علیه غیرنظامیان در رفح و نصیرات در جریان آزادی آنها مرتکب شد فراموش کرد".

نتانیاہو نوآرگامانی را که اسیر مقاومت در غزه بود در سخنرانی خود در کنگره آورد. در اوایل ژوئن، اسرائیل عملیات نجات را در اردوگاه آوارگان نصیرات برای بازگرداندن ارگامانی و سه اسیر دیگر آغاز کرد و در این روند نزدیک به ۳۰۰ فلسطینی را قتل عام کرد.

جنبش جهاد اسلامی فلسطین در بیانیه ای اعلام کرد: سخنرانی نتانیاہو پر از دروغ و تهمت است و نخست وزیر ثابت کرد که موجودیت شکننده اش موجودیت خود را از جنگ ها می گیرد.

در سخنرانی نتانیاہو به صراحت بیان شد که او هیچ قصدی برای پایان دادن به تجاوزات خود به غزه و یا توقف جنگ ندارد و تلاش او برای دستیابی به دستور امریکا برای گسترش آن است... صحبت های نتانیاہو در مورد آینده غزه تأیید می کند که او به دنبال تداوم خود است. در بیانیه PIJ آمده است که او به جنایات خود و جنگ نسل کشی علیه مردم ما بدون بازدارندگی و کنترل ادامه می دهد.

جبهه مردمی برای آزادی فلسطین (PFLP) نیز به سخنرانی نتانیاہو در کنگره پاسخ داد و درخواست او برای کنترل نامحدود امنیتی اسرائیل بر غزه پس از جنگ را محکوم کرد و آن را رد کرد.

آن طور که نتانیاہو تصور می کند، غزه جدیدی وجود ندارد. غزه همیشه بخشی جدائی ناپذیر از فلسطین خواهد ماند و خاری در چشم دشمن باقی خواهد ماند... پس از پایان جنگ، غزه از اشغال آزاد خواهد شد و مردم ما اجازه نخواهند داد که هیچ دولت یا دولت دست نشانده ای مسئولیت آن را بر عهده بگیرد PFLP. با رد ابتکارات امریکا، اعراب و اسرائیل برای "روز پس از" جنگ، گفت.

جبهه دموکراتیک برای آزادی فلسطین (DFLP) در بیانیه ای اعلام کرد که استقبال نتانیاہو در کنگره امریکا "یک بار دیگر نادرست بودن پروژه صلح امریکا موسوم به راه حل دو کشوری را تأیید می کند. همچنین شرط بندی روی

این پروژه، یا یا پیروی از آن، تنها مردم ما را به ورطه ورطه می کشاند و آینده ملی آنها را از زندگی آبرومندانه در سرزمینشان دور می کند."

کمپته‌های مقاومت مردمی این سخنرانی را بازتابی از میزان ضعف، شکست و شکنندگی رژیم جنایتکار صهیونیستی در مقابله با مقاومت فلسطین و جبهه‌های حمایتی دانستند که نشان داده است این نهاد نمی‌تواند با مقاومت و مقابله مقابله کند. محور بدون پشتیبانی خارجی."

مخالفان اسرائیل سخنرانی نخست وزیر در کنگره را به شدت مورد انتقاد قرار دادند. نتانیاهو این فرصت را داشت تا اعلام کند که توافق را می‌پذیرد و ربوده‌شدگان را قبل از اینکه همه در تونل‌ها بمیرند، برمی‌گرداند. او این کار را نکرد.

نتانیاهو هیچ اشاره‌ای به تلاش‌های امریکا و اعراب برای دستیابی به توافق آتش‌بس نکرد که نخست‌وزیر همواره مانع از آن شده است. در عوض او عهد کرد که جنگ را تا رسیدن به هدف اعلام شده خود یعنی شکست مقاومت و آزادی اسرا به زور ادامه دهد.

وزارت خارجه ایران نیز در مورد سخنرانی نتانیاهو اظهار نظر کرد.

در حالی که حقوق بشر فلسطینی‌ها در غزه و کرانه باختری در مقابل چشمان باز جهان به وحشتناک‌ترین شکل نقض می‌شود و کودکان فلسطینی توسط قصاب تل آویو و در برابر همه سلاخی می‌شوند. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در گفتگو با ایکس گفت: دولت و کنگره امریکا از این جنایات با کف و سوت از این جلاد استقبال می‌کنند.

کنعانی افزود: شرم کلمه بسیار کوچکی برای این رسوائی است.

نخست‌وزیر در طول سخنرانی بیش از ۵۰ [مورد تشویق ایستاده قانونگذاران امریکائی قرار گرفت](#).

[میز خبر](#) / ۲۵ جولای ۲۰۲۴

بیش از ۵۰ نفر از قانونگذاران امریکائی نتانیاهو را تشویق کردند که جت‌ها مناطق امن را در سراسر غزه مورد حمله قرار دادند.

نخست‌وزیر اسرائیل در جریان سخنرانی‌اش از مقامات امریکائی خواست کمک‌های نظامی خود را برای "تمام کردن کار" در غزه افزایش دهند و معترضان ضد نسل‌کشی را "احمق‌های مفید ایران" خواند.

بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، سخنرانی موردانتظار خود را در نشست مشترک کنگره امریکا در [24 جولای](#) ایراد کرد و در طی یک سخنرانی یک ساعته که در آن چندین ادعای رد شده و دروغ‌های آشکار درباره نسل‌کشی را تکرار کرد، بیش از ۵۰ مورد تشویق ایستاده قانونگذاران قرار گرفت. فلسطینیان در غزه مهمترین این دروغ‌ها این بود که تل آویو برای جلوگیری از [تلفات غیرنظامیان](#) در غزه، "فراتر از آنچه قوانین بین‌المللی ایجاب می‌کند" رفته است.

نتانیاهو با تشویق شدید، ادعا کرد که در جریان بازدید اخیر از جنوبی‌ترین شهر غزه، رفح، یکی از فرماندهان ارتش به او گفته است که "عملاً [هیچ غیرنظامی کشته نشدند]، به استثنای یک حادثه که ترکش‌های بمب به حماس اصابت کرد. انبار اسلحه و کشته شدن ناخواسته ۲۲ نفر.

نتانیاهو گفت: "جنگ غزه یکی از پائین‌ترین نسبت‌های رزمنده به غیر جنگجو را در تاریخ جنگ شهری دارد".

چندین گروه حقوق بشر و سازمان ملل اسرائیل را متهم کرده اند که به طور منظم قوانین بین المللی را به رخ می کشد و غیرنظامیان را مستقیماً در غزه هدف قرار می دهد، جایی که بیش از ۹۰ درصد جمعیت را آواره کرده و کل محله ها را نابود کرده است.

سربازان اسرائیلی اخیراً فاش کردند که هیچ مقررات تیراندازی در داخل غزه وجود ندارد و بیشتر نوار را به عنوان "مناطق آتش آزاد" توصیف کردند که در آن غیرنظامیان بدون عواقب کشته می شوند. یک پزشک امریکائی که در غزه داوطلب شده بود نیز تک تیراندازان اسرائیلی را به تیراندازی عمدی به کودکان فلسطینی متهم کرده است.

نتانیاها همچنین عملیات مقاومت ۷ اکتبر فلسطین را با حملات ۱۱ سپتامبر در نیویورک و بمباران پرل هاربر مقایسه کرد و آن را "روزی که برای همیشه در بدنامی خواهد ماند" و زمانی که "بهشت به جهنم تبدیل شد" خواند. نتانیاها باز هم با تشویق شدید نتانیاها گفت: "این هیولاها، به زنان تجاوز کردند ، مردان را سر بریدند، نوزادان را زنده زنده سوزاندند ، والدین را جلوی فرزندانشان و بچه ها را جلوی والدینشان کشتند." هر یک از آن ادعاها "این یک برخورد تمدن ها نیست. نتانیاها به قانونگذاران امریکائی گفت: "برای پیروزی نیروهای تمدن، امریکا و اسرائیل باید در کنار هم بایستند. چون وقتی کنار هم می ایستیم، یک اتفاق خیلی ساده رخ می دهد: ما برنده می شویم، آنها می بازند."

او همچنین گفت که "پیروزی کامل" در برابر حماس پیش شرط صلح است و دیدگاه خود را برای غزه پس از جنگ که مستلزم حفظ کنترل نیروهای اسرائیلی بر نوار غزه است، بیان کرد.

نتانیاها گفت: روز پس از شکست حماس، غزه جدیدی ممکن است پدیدار شود. "دیدگاه من برای آن روز غزه غیرنظامی و غیرنظامی شده است. اسرائیل به دنبال اسکان مجدد غزه نیست. اما برای آینده قابل پیش بینی، ما باید کنترل امنیتی اصلی را در آنجا حفظ کنیم تا از ظهور مجدد ترور جلوگیری کنیم تا اطمینان حاصل کنیم که غزه دیگر هرگز تهدیدی برای اسرائیل نخواهد بود.

وی سپس از مقامات ایالات متحده خواست تا کمک های نظامی خود را افزایش داده و با سرعت بیشتری تحویل دهند. نتانیاها گفت: "کمک های نظامی سریع ایالات متحده می تواند به طور چشمگیری پایان جنگ در غزه را تسریع کند و به جلوگیری از جنگ گسترده تر در خاورمیانه کمک کند".

همانطور که او صحبت می کرد، جت های اسرائیلی به بمباران ده ها هدف در سراسر نوار محاصره شده غزه ادامه دادند و ده ها فلسطینی آواره را که جایی برای فرار باقی نمانده بودند، کشتند.

دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد (OCHA) در گزارشی از وضعیت روز دوشنبه هشدار داد که "از ۲۲ جولای، نزدیک به ۸۳ درصد از نوار غزه تحت دستور تخلیه قرار گرفته و یا به عنوان "مناطق ممنوعه" تعیین شده است. ارتش اسرائیل".

این گزارش همزمان با شیوع ویروس فلج اطفال در سراسر مناطق ویران شده افزود: "دستورات تخلیه مکرر و خصومت های بی امان همچنان به ویران کردن بیشتر سیستم بهداشتی غزه ادامه می دهد و دسترسی به خدمات ضروری را برای جمعیت های آواره شده مکرر دشوار می کند". محصور کردن

نتانیاها بعداً در سخنرانی خود گفت که ایالات متحده و اسرائیل باید یک اتحاد منطقه ای "برای مقابله با نفوذ ایران" ایجاد کنند و آن را به عنوان امتداد به اصطلاح توافق نامه ابراهیم، مجموعه ای از توافق های عادی سازی بین اسرائیل و کشورهای عربی توصیف کرد.

من برای این اتحاد جدید یک نام دارم. نتانیاها گفت: من فکر می کنم باید آن را اتحاد آبراهام بنامیم.

نخست‌وزیر اسرائیل همچنین هزاران معترض را هدف قرار داد که در مقابل ساختمان کنگره امریکا در واشنگتن تجمع کرده بودند تا نتانیاهو را به دلیل نقشش در جنایات جنگی بی‌شماری علیه فلسطینیان دستگیر کنند.

"به طور باورنکردنی، بسیاری از معترضان ضد اسرائیلی، بسیاری تصمیم می‌گیرند در کنار شر بایستند. آنها در کنار حماس ایستاده‌اند. آنها در کنار متجاوزان و قاتلان ایستاده‌اند. آنها باید از خودشان خجالت بکشند" و معترضان ضد نسل‌کشی را "احمق‌های مغید ایران" خواند.

او همچنین مدعی شد که تهران تظاهرات ضد نسل‌کشی در ایالات متحده را "ترویج و تأمین مالی" می‌کند. وی افزود: با تمام آنچه می‌دانیم، ایران در حال حاضر از معترضان ضد اسرائیلی در خارج از ساختمان کنگره حمایت مالی می‌کند.

در حالی که نتانیاهو صحبت می‌کرد، پولیس کنگره چندین تن از بستگان اسرای اسرائیلی را که در غزه به سر می‌بردند، به دلیل "برهم زدن" سخنرانی دستگیر کرد. طبق گزارشات، آنها بر اساس قانون واشنگتن دی سی متهم شدند که "رژه، تظاهرات، یا اعتصاب در هر یک از ساختمان‌های کاپیتول" را جرم می‌داند.

رهبر اسرائیل در جای دیگری از سخنرانی خود، دادگاه کیفری بین‌المللی (ICC) و دادستان کریم خان را مورد هدف قرار داد و اتهامات علیه او و دولتش مبنی بر استفاده از گرسنگی به عنوان سلاح جنگی را "ساختگی کامل" خواند. اگر فلسطینی‌هایی در غزه هستند که غذای کافی دریافت نمی‌کنند، به این دلیل نیست که اسرائیل مانع آن شده است. این به این دلیل است که حماس آن را می‌دزد.

هفته گذشته، بیش از ۱۲ سازمان غیردولتی اسرائیل را متهم کردند که به طور سیستماتیک از ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه جلوگیری می‌کند و تاکید کردند که تنها ۵۳ مورد از ۱۱۵ مأموریت امدادی که آنها برنامهریزی کرده بودند، تأیید شده است.

در بیانیه گروه‌های کم‌رسان به آنچه که "تاکتیک‌های محاصره" اسرائیل خوانده شد، انتقاد کرد و گفت که به اصطلاح "منطقه بشردوستانه" که اکثر جمعیت ۲.۴ میلیون نفری نوار در حال حاضر در آن ساکن هستند، به "منطقه جنگی فعال" و "بسیار ناامن" تبدیل شده است.